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¥ CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO.TERMINADO

DATOS GENERALES: *
FECHA/HORA: 30/08/13  1:55:3¢
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 013397 CONTRA 16389 REMISTION: 0056955-1
PRODUCTO: “SOLERA 3X1/4" 76.2X6.35MM  GRADC DE ACERC  ASTM A36/A36M-08

CANTIDAD EMBARCADA 35.078 TONS

ESPECIFICACION AG/AEM-10 EMBARQUE : NUEVO MItENIO

PESO TEORICO PRODUCTO: 3,798 KGS/MT LONGITUD {Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA %P % S % Sn 5 C % Cu % Mo % 81 % Ni % Cr %V % Mn % Nb
486852 L0180 L0370 .0260 .1900 ,2800 L0140 L2000 L0800 L0900 .5900
487147 L0170 . 0260 0220 L1700 ,2800 L0140 .1800 L0800 L1000 .5900

ANALISIS MECANICOS ¥ FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXTMOQ ALARGAMIENTC  V-NOTCH V-NOTCH V~NOTCH
{PSI/MPA) {PST/MPA} {am} JOULES LB-PIE KG-MT
486852 49,456 71,150 26
487147 48,124 69,564 26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

486852 SNHO7334 §SNHO7335 SNHO7336 SNHO7337 SNH07338 SNH07339 SNH07340 SNHO7341
487147 SNHO7326 SNH07327 SNHO7328 SNHO7328 GSNHQ7330 SNHQ7331 ©SNHQ7332 SNHO7333
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